lur. Hex in terram suam revcrlitur. Eodcm tempore na\es et

eurras quibus victualia regis ferebantur a VValraVo apud Vcronam

diripiuntur. Dissensio gravis, controversia intollerabilis et scisma

lugendum omnibus ecclesie filiis in Coloniensi ecclesia inter Ottonem

regem et arebiepiscopum oritur consecratione i'hilippi regis huic

perieulose discordie inceutivum ac foinitem ministrante. A multis

etiam, quibus erat mens sanior, ad insidias regni toeiusque ecclesie

detrimentum factum boc presagabatur, quod postea rerum exitus

approbavit. Otto denique rex legatos suos Komain dirigens omnem

eaiamitatis sue seriein pape querebundus exposuit, ipsius paterni-

i.iii-iii ac diserclionem commonitam esse imprecans, qualiter Adol-

phus archiepiscopus se de terra sua, ubi divitiis honore copiosus

ti.iltimtl.ili.it , evoeatum favore ac eonsensu euntorum Lotharingie

et quorundam superiorum prineipum toeiusque multitudinis accla-

malionc Colonic in regem creaverit ac processu lemporis Aquis-

grani ecclesiastico more consecratum regali sede sublimaveril.

nunc vero se quasi repudiato ac violenter reprobato Philippum

dnrciii Suevie simili modo Aquisgrani deducliim .iccepta ab eo pe-

eunia innumerabili ibidem in regem consecrare presumpserit . pro-

tcslans omne regnum preeipue Coloniensem episcopatum , insuper

lotam ecclesiam inde gra\issiuie periclitari. Dominus papa cognita

tarn inaudila tamque temeraria presumptione arcliiepiscopi tan-

18*
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quam pater piissimus affluens niisericordie visccribus Ottonis regis

tanquam dilecti filii dcicccioni salis prone condescendit prudenter-

que apud se pertractans ac lemeraria super crcatione Philippi regis

rcgalia iura pessumdari, ccclesiaslica institula depravari, decrela

eanonica periclitari et quicquid iusticie, quicquid sanctitatis, quic-

quid religionis esse poterat hoc semcntivo raaücie in perversum

agi
,

predictura archiepiscopura Romam censuit evocandum atque

in audicntia sua de obiectis examinandum. Archiepiscopus vero

sentiens sibi papam graviter offensum, testimonium sibi perhibente

conscientia sua ire pertimuit, unde ex sententia cardinalium tocius-

que Romane eurie a papa cxcommunicatur. verum sepius vocalus

landemque peremptorie citatus quia venire recusavit, omni honore

dignitate omnique beneficio tarn seculari quam spirituaü aposlolica

auctoritate privatur.

Anno domini 1205 Adolfus archiepiscopus per totam Colo-

niam excommunicatus denuntiatur id quod per omne episcopium

fieri apostolica auctoritate precipitur. Philippus rex in penlecosle

Spirc curiam habuit, ubi Adolphus archiepiscopus consilio amico-

rum suorum cuntisque principibus se exhibuit, super contricione et

dcieccione sua consilium et auxilium eorum satis humiliter imprecat.

Cui rex quam intime conpaciens, quippe qui propler se tarn contu-

meliosain pateretur repulsam, ipsum blande consolalus, tempore

congruo, quo pro honore ac dignitate rei publice propensius id ex-

equi valeat, se certissime venturum pollicetur. Iurant ergo sibi

mutuo rex cuntique principes, et ad expedicionem hanc in oclohrc

celebranda sacramentalibus se iuramentis vicissim obligaverunt. Re-

mis superius et inferius clauditur. In festo sancti Viti [iun. 15].

Otto rex Henricus dux de Lemburg, qui eo tempore curam episco-

pii administrandam susceperat, una cum filiis suis Walravo et Hen-

rico necnon el Colonienses adunato excrcitu valido et forti, ca-

strum quod Hoinstadin dicitur aliquanto tempore obsidentes, tandeni

resignalo sibi predicto Castro obsidibusque acceptis Coloniam re-

versi sunt. Bruno Bunnensis prepositus Colonie in archiepisco-

pum cligitur 8. Kai. aug. Ad vincula sancti Petri (aug. 1).

Adolfus archiepiscopus , comes Iuliacensis , comes de Hoinstadin

cum aliis pluribus sibi socialis cunta que ducis de Lemburg filiique

eius Walravi esse poterant hostiliter invadentes co usque insana
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niente in cos dcbacbati sunt, ut cliain ipsiim caslrimi Kode 1
)
usquc

;nl Durum iiilerioirm tolalilcr i^ni ronstimpscrinl. Siicriderunl el

tili.im, <|nc divertia edifieiu mirabili alructura in modum propugnaculi

in iiltmn l.itiiinijiic deduda ioluentibua qtiidcm delectabile presla-

li.ii MdaeshUB, inbtua cam vepo ambuUajiboa \ «! sedentibus opta-

l»ilc prebebal Dtnbraculura *). Bruno electus circa nathitatcm sancic

Marie (sept. 8) cum sexcentis milililuis pciliiumquc magna mullilu-

(liin- \tr.siis 11 u % i u in Are prolciidcns queque comitis de Honsthadcii

cr.iiit coiicrcmaudo, diripiendo acriter depopulatus est. Obsedil

et eastrum cui Hart vucabulum est, ubi qiiidam miles egregius no-

mine Gisilberlus de Kerricbe lancea pereussiis interiit. Profeclus

iimIc Ich.im comitis Iuliaecnsi.s eque cedibns , rapiuis et incendiis

dciastarc repil. K.xcidit et vincam, peroptiinam sepein , torcular

cmi>mI. linde eomes idem i|iiain pliirimiim imlolui.vsc fertnr , CO

<|ikmI in locil illis rare baberentur vince et quod inulto laborc ac